
© Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 

ADVENTNÍ CESTA 
Advent je důležitá doba. Krok za krokem se přibližujeme Vánocům, kdy 
slavíme narození Božího Syna Ježíše Krista. Každý den si můžeš vybarvit 
jednu stopu a udělat něco pěkného. Podaří se Ti dojít až do Betléma? 

 

 

1. neděle adventní 

2. neděle adventní 

3. neděle adventní 
4. neděle adventní 

O
br

áz
ky

 a
 te

xt
y 

k 
ne

dě
lím

 o
dp

ov
íd

aj
í c

yk
lu

 A
. 

 

P
oslední úsek cesty, 

tj. týden po čtvrté neděli adventní, 
bývá různě dlouhý. 

 

 

Bděte, 
protože nevíte, který den 

váš Pán přijde! 

 
 

 
Připravte cestu Pánu, 
vyrovnejte mu stezky! 

 
 

Jsi ten, který má přijít, 
nebo máme 
čekat jiného? 

 

Josefe, neboj se 
vzít k sobě 

svou manželku Marii! 

M
t 2

4,
37

-4
4 

 

M
t 3,1-12 

 

M
t 1

1,
2-

11
 

 

M
t 1,18-24 

 


